bus užbaigti visi Sutartyje numatyti Darbai (įskaitant Užsakovo apmokymą naudotis įranga), ištaisyti defektai, 

pasirašytas perdavimo-priėmimo aktas ir Užsakovui bus perduoti visi dokumentai, kuriuos teisėtai turi saugoti 

Užsakovas. 

3. DARBŲ KAINA 

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinės Sutarties vertė yra 7 161,16  Eur, 

(septyni tūkstančiai  vienas šimtas šešiasdešimt vienas Eur, 16 ct) be  PVM.  

PVM sudaro 1503,84 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai  trys Eur, 84 ct).  

Sutarties kaina su PVM yra 8665,00  Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt penki Eur, 00 

ct).  

3.2. Fiksuota darbų kaina nurodyta Sutarties priedo dalyje „Rangovo pasiūlymas“. 

3.3. Sutarties priede nurodyta kaina apima: 

3.3.1. visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su darbų atlikimu susijusias išlaidas; 

3.3.2.